

**28वीं वाहिनी**  
**भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल**  
**निविदा सूचना**

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सेनानी 28वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, ग्राम-जाटूसाना, तहसील- कोसली, जिला- रेवाड़ी (हरियाणा) द्वारा भा०ति०सी०पुलिस बल, रेलवे विभाग, दूर संचार, के०लो०नि०विभाग व राज्य पी० डब्लू० डी० से पंजीकृत ठेकेदारों से दिनांक 6/10/2010 की शाम 3.00 बजे तक निम्नलिखित कार्यो की मुहरबन्द निविदा आमंत्रित की जाती है। जोकि उसी दिन शाम को 3.30 बजे खोल दी जाएगी।

| क्र० सं० | कार्य का नाम                                                                                    | अनुमानित लागत रूपयें में | बयाना राशी रूपयें में | समय अवधि | आवेदन प्राप्ती की अन्तिम तिथि | निविदा बिक्री करने की अन्तिम तिथि | निविदा खोलने की तिथि व समय    |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------------|----------|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|
| 1.       | 28 वीं वाहिनी भा०ति० सी० पु० बल जाटूसाना रेवाड़ी (हरियाणा) में 04 न० डोंग कैनल के निर्माण कार्य | 11,12,585/-              | 22,552                | 6 माह    | <u>4/10/2010</u><br>4.00 साँय | <u>5/10/10</u><br>5.00 साँय       | <u>6/10/2010</u><br>3.30 साँय |

निविदा प्रपत्र उन्ही ठेकेदारों को बेचे जाएंगे जो रजिस्ट्रेशन के वैलिड डाकुमेन्ट प्रस्तुत करेगा व रूपयें 500/- निविदा प्रपत्र की किमत, जो कि नान रिफन्डेबल है, जमा करायेगे। बयाना राशि को निविदा हेतु दिये गये आवेदन पत्रा के साथ किसी भी शिडयूल बैंक का ट्रैजरी चलान / डिपोजिट ऐट काल रिसीप्ट/फिक्स्ड डिपोजिट रिसीप्ट या डिमाड ड्राफ्ट जोकि सेनानी 28वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, रेवाड़ी (हरियाणा) के नाम देय है। जमा करना होगा। इस नोटिस को भा०ति०सी०पु० बल की वेबसाईट [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) पर भी देखा जा सकता है

  
सेनानी

28वीं वाहिनी, भा०ति०सी०पुलिस

**28<sup>th</sup> BN.**  
**INDO TIBATEN BORDER POLICE FORCE**

**TENDER NOTICE**


The Commandant, 28<sup>th</sup> Bn. ITB Police Force Village Jatusana, Teh. Kosli, Distt. Rewari (Hr.) invites, on behalf of the President of India sealed Item rate tender from approved and eligible contractors of ITBP Force, Railways, Deptt. of Telecom, MES, CPWD and State PWD up to 0300 PM of 06/10/2010 which shall be opened at 0330 PM on same day, for the following works:-

| S. No | Name of Work                                             | Estimated Cost (Rs.) | Earnest Money (Rs.) | Time allowed | Last date of receipt of application | Last date of sale of tenders | Time & date of opening of tender |
|-------|----------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|--------------|-------------------------------------|------------------------------|----------------------------------|
| 1.    | C/o 04 Dog Kennels at 28 Bn ITBP, Jatusana, Rewari (Hr.) | 11,12,585/-          | 22,552/-            | 06Month      | <u>4/10/2010</u><br>0400 PM         | <u>5/10/10</u><br>0500 PM    | <u>6/10/2010</u><br>0330 PM      |

All the tenderers must produce valid registration, before tender papers can be sold to them @ Rs. 500/- each (non- refundable). Earnest money should be deposited along with application seeking issue of tender documents in receipt treasury challan / deposit at call receipt of a schedule bank/ fixed deposit receipt of a schedule bank / Demand draft of a scheduled bank issued in favour of Commandant, 28<sup>th</sup> Bn., ITB Police Force, Rewari (Hr.) should be deposited along with the application for issuing tender.

This notice may also be seen at the website of ITB Police at [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in).

Not to be published.

  
Commandant,  
28<sup>th</sup> Bn. ITBP Police Force